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امتناع کارکنان ایرلاین اروپایی از فعالیت در »اسرائیل«
چند روز قبل از اینکه پروازهای »بروکسل ایرلاینز« به فرودگاه بن‌گوریون ازسرگرفته شود، 
کارکنان زمینی این شرکت خواستار توقف این مسیر تا زمان پایان یافتن نسل‌کشی در غزه و کرانه 
باختری شدند.به گزارش ایسنا، پروازهای »بروکسل ایرلاینز« به فرودگاه بن‌گوریون، قرار است از 
روز چهارشنبه ازسرگرفته شود، اما اتحادیه‌های نماینده کارکنان تخلیه و جابجایی بار مسافران، 
درخواست کردند خدمه به دلایل اخلاقی، از فعالیت در این فرودگاه معاف شوند.در این بین، شرکت 
امور بار فرانسوی »آلیزیا« )Alyzia( اعلام کرد با شرکت هواپیمایی اسرائیلی »الِ آل« یا ایرلاین‌های 
اسرائیلی دیگر، همکاری نخواهد کرد. این شرکت که در خدمات زمینی در فرودگاه‌ها تخصص دارد و 
چمدان‌های مسافران و بار را برای »بروکسل ایرلاینز«، جابجا می‌کند، در نامه‌ای به مدیریت، موضع 
خود را شفاف کرده است.بر اساس گزارش سایت وای‌نت نیوز، »بروکسل ایرلاینز« تاکید کرد پروازها 
به اراضی اشغالی فقط با خدمه پروازی انجام خواهد شد که برای این مسئولیت‌های خاص، داوطلب 
شوند. »بروکسل ایرلاینز«، بخشی از گروه لوفت‌هانزای آلمان است که به تدریج در حال احیای 

خدمات به فرودگاه بن‌گوریون است.
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به مناسبت گرامیداشت روز خبرنگار، سرپرست مخابرات 
مریم یادگاری /  گروه تحریریه
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منطقه اصفهان در جمع خبرنگاران اضر شد و با اهدای 
شاخه گل از اصحاب رسانه تقدیر کرد و پاسخگوی 

سوالات آنها نیز بود .
توسعه خدمات اینترنت برای صنایع و کسب و کارها 

اصغر فارقلیطیان با تأکید بر اینکه در هفته دولت امسال ۵۱۹ پروژه در مخابرات منطقه اصفهان 
با هزینه‌ ای معادل سه هزار و ۶۲۰ میلیارد ریال اجرا می شود گفت : تعداد زیادی از این پروژه ها منجر به 
توسعه خدمات اینترنت برای صنایع و کسب و کارها می شود و هرچه صنعت را برای استفاده از اینترنت 

مجهزتر کنیم، این به نفع تولید کشور خواهد بود.
وی افزود: تعرفه های جدید مخابراتی مدت‌ها پیش در برنامه هفتم توسعه تصویب و تاییدیه های مربوط 
به آن نیز در مراجع تصویب شده بود اما زمان اجرای آن ها ناخواسته مصادف با آغاز دفاع مقدس ۱۲ روزه 
شد، با این وجود شرکت مخابرات برای همراهی با مردم تا انتهای تیر، پنج هزار دقیقه سرویس رایگان 

مکالمه و ۵۰ گیگابایت اینترنت رایگان در اختیار مشترکان خود قرار داد.
شبکه فیبر نوری، جایگزینی مطمئن‌تر

وی با تاکید بر اینکه توسعه شبکه فیبر نوری، جایگزینی مطمئن‌تر، پایدارتر و بهتر از شبکه 
کابل های مسی است که علاوه بر سرعت بیشتر، کاهش مصرف انرژی، کاهش احتمال سرقت و فراهم 
شدن بستر ارایه خدمات بیشتر را فراهم می کند تصریح کرد: در حال حاضر ۶۰۰ هزار نفر در استان 
مشترک اینترنت پرسرعت مخابرات هستند که حدود ۵۰ هزار نفر آن ها از خدمات فیبرنوری بهره می 
برند.فارقلیطیان  اذعان داشت:درخصوص کلانشهر اصفهان نیز شرکت مخابرات به دنبال رساندن طول 
شبکه فیبر نوری به ۴۰ تا ۵۰ کیلومتر برای هر منطقه شهرداری این کلان شهر تا پایان امسال است.هم 
اکنون تمامی بانک ها، ارگان ها و مکان های تجاری بزرگ استان نیز به شبکه فیبر نوری متصل شده‌اند 

و به دنبال افزایش طول شبکه فیبر نوری در کلان شهر اصفهان هستیم.
حدود ۵۰ هزار مشترک اینترنت پرسرعت 

سرپرست مخابرات منطقه اصفهان متذکر شد گفت: مخابرات در استان اصفهان تاکنون افزون 
بر ۱۲ هزار کیلومتر شبکه فیبر نوری اجرا کرده و حدود ۵۰ هزار مشترک اینترنت پرسرعت در این بستر 

از خدمات این شرکت بهره می برند.
فارقلیطیان خاطرنشان کرد: براساس تفاهم نامه منعقده بین شرکت شهرک های صنعتی اصفهان و 
مخابرات ایران، زمینه استفاده هرچه بیشتر صنایع استان از خدمات اینترنت مخابرات تا ۲ سال آینده 
فراهم می شود که بدون تردید ارتباط پایدار و پرسرعت به اینترنت، می تواند نقش کلیدی در رشد 

اقتصادی، توسعه کسب‌وکارهای و بهبود کیفیت تولید داشته باشد.

سرپرست شرکت مخابرات استان اصفهان در جمع خبرنگاران: 

افتتاح  ۵۱۹ پروژه مخابراتی در هفته دولت 

اخبار
یک لایحه قدیمی که جدید شده در راه بهارستان؛

خداحافظی با صفرها!
سخنگوی دولت در حالی از تصویب لایحه حذف چهار صفر از واحد پول ملی کشور در 
هیات دولت خبر داده است که در کمیسیون اقتصادی مجلس نیز طی هفته‌های گذشته 
تصمیم مشابهی گرفته شده بود و به نظر می‌رسد هر دو قوه بر سر خداحافظی با صفرهای 

زاید از پول ملی اشتراک نظر دارند.
۱۲ مرداد ماه کمیسیون اقتصادی مجلس در جریان بررسی لایحه اصلاح قانون پولی و 

بانکی که از دولت دوازدهم در مجلس رسوب کرده است، به حذف چهار صفر از پول ملی 
رأی مثبت داد و در عین حال واحد پولی ملی را ریال و قرِان نگه داشت.

لایحه اصلاح قانون پولی و بانکی در تابستان ۹۸ و در دولت دوازدهم روانه مجلس شد، در 
اردیبهشت ۱۳۹۹ در صحن مجلس به تصویب رسید اما نتوانست تأیید شورای نگهبان 

را برای تبدیل شدن به قانون بگیرد.
در ۶ سالی که این لایحه معطل تبدیل شدن به قانون بوده، مجلس قانون بانک مرکزی را 
به تصویب رسانده که بسیاری از بندهای مورد نظر نظام پولی کشور در این قانون دنبال 
و تبدیل به قانون شده است.در همین حال، روز ۱۹ مرداد فاطمه مهاجرانی سخنگوی 
دولت اعلام کرد که موضوع حذف چهار صفر از واحد پول ملی کشور در جلسه هیات 

دولت به تصویب رسید و به این ترتیب، تومان و قرِان واحد پول ملی خواهد شد. البته روند 
تغییر واحد پول ملی زمانبر خواهد بود و برای مدتی از دو واحد پول استفاده خواهد شد.

 اکنون به نظر می‌رسد در روزهای آینده لایحه جدیدی درباره لایحه حذف صفر 
 به مجلس ارسال خواهد کرد که در دستور کار بررسی و تصویب بهارستان قرار

 خواهد گرفت.
سیدشمس الدین حسینی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس درباره مصوبه این 
کمیسیون به خبرنگار اقتصادی ایرنا توضیح داد: آنچه در کمیسیون تصویب شد، لایحه 
دولت دوازدهم یعنی اصلاح ماده یک قانون پولی و بانکی بود که در مجلس دهم مصوب 

شد اما به دلیل ایرادات شورای نگهبان به مجلس برگشت خورده بود.

انحلال سازمان منابع طبیعی تهدیدی جدی برای محیط زیست و اقتصاد!

دریا وفایی /  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

تصمیم دولت مبنی بر انحلال سازمان منابع طبیعی و 
آبخیزداری کشور، که بیش از یک قرن سابقه در حفظ و 
حراست از اراضی ملی و منابع طبیعی دارد، بازتاب‌های 
گسترده‌ای در محافل کارشناسی و سیاسی داشته 
است. این اقدام که در راستای اصلاح ساختار وزارت 
جهاد کشاورزی و با هدف »چابک‌سازی« و »کاهش 
تصدی‌گری« انجام شده، با نگرانی‌های فراوانی درباره 

پیامدهای منفی اقتصادی و زیست‌محیطی مواجه شده 
است. بسیاری از کارشناسان بر این باورند که انحلال این 
نهاد تخصصی می‌تواند زمینه‌ساز زمین‌خواری، کاهش 

امنیت غذایی، و تخریب منابع طبیعی شود.
 زمینه‌ها و ماهیت تصمیم انحلال سازمان 

منابع طبیعی
شورای عالی اداری در جلسه ۲۶ تیرماه ۱۴۰۳، با 
هدف اصلاح ساختار وزارت جهاد کشاورزی و کاهش 
تصدی‌گری، تصمیم گرفت سازمان منابع طبیعی و 

آبخیزداری کشور را در ساختار وزارتخانه ادغام و عملًا 
منحل کند. این سازمان که مأموریت اصلی آن حفاظت 
از عرصه‌های ملی و جلوگیری از تخریب منابع طبیعی 
بوده، حالا وظایفش به بخش غیردولتی واگذار می‌شود. 
این تصمیم از سوی دولت به تصویب رئیس‌جمهور 
نیز رسیده است، اما متن کامل مصوبه هنوز به صورت 

عمومی منتشر نشده است.
  پیامدهای زیست‌محیطی انحلال سازمان 

منابع طبیعی
مسعود امیرزاده، عضو شورای تشکل‌های محیط 
زیست ایران و کارشناس منابع طبیعی، این اقدام را 
»غیرقانونی، شتاب‌زده و پر از تبعات خطرناک« خوانده 
و هشدار می‌دهد که انحلال سازمان منابع طبیعی، 
چراغ سبز زمین‌خواری به نهادهای قدرت خواهد بود. 
به گفته او، سازمان منابع طبیعی تنها نهادی است که 
حداقل مقاومت را در برابر تصرف و تخریب اراضی ملی 
دارد و حذف آن به معنای آغاز تکه‌تکه شدن این اراضی 
و از دست رفتن حفاظت مؤثر منابع طبیعی کشور است.

او همچنین تاکید می‌کند: »کشور در شرایط بحرانی 
اقتصادی، امنیتی و زیست‌محیطی به سر می‌برد و حذف 
نهادی که متولی حفاظت از منابع طبیعی است، در این 
شرایط خطرناک‌تر است و نیاز به شفاف‌سازی درباره 

دلایل پشت پرده این تصمیم دارد«.
 پیامدهای اقتصادی انحلال سازمان منابع 

طبیعی
از منظر اقتصادی، منابع طبیعی و اراضی ملی پایه‌ای 
برای تأمین امنیت غذایی و توسعه پایدار کشور به 
شمار می‌روند. تخریب و واگذاری غیرمدبرانه این 
منابع می‌تواند به کاهش تولید کشاورزی، بحران 
آب، و افزایش هزینه‌های مرتبط با ترمیم آسیب‌های 

زیست‌محیطی منجر شود.
دکتر ناصر حکیمی، اقتصاددان و استاد دانشگاه، در 
گفتگو با رویداد ۲۴ بیان می‌کند: »تصمیم به حذف یک 
سازمان تخصصی که متولی حفظ منابع طبیعی و اراضی 

ملی است، در واقع تخریب زیرساخت‌های اقتصادی 
بلندمدت کشور است. منابع طبیعی، سرمایه‌های ملی 
محسوب می‌شوند که اگر از دست بروند، هزینه‌های 
اقتصادی بسیار بالایی به دولت و جامعه تحمیل 

خواهد شد«.
  واکنش مجلس و نهادهای نظارتی به 

انحلال سازمان
مصوبه انحلال سازمان منابع طبیعی با مخالفت جدی 
نمایندگان مجلس مواجه شده است. حامد یزدیان، عضو 
هیئت‌رئیسه کمیسیون کشاورزی مجلس، این اقدام را 
»خلاف قانون، فاقد پشتوانه کارشناسی و خیانت به 
کشور« توصیف کرده و تاکید دارد که دولت بدون 
هماهنگی با مجلس و حتی وزارتخانه‌های ذی‌ربط، 
سازمان‌های حیاتی را منحل کرده که انسجام حاکمیتی 
در حوزه منابع ملی را برهم می‌زند. برخی نمایندگان 
نیز از ارسال مکاتبات رسمی به رئیس‌جمهور و رئیس 
سازمان اداری و استخدامی برای توقف اجرای مصوبه 

خبر داده‌اند و بر بازنگری فوری آن تاکید دارند.
  نگرانی درباره عدم شفافیت و جایگزینی 

نهادها
امیرزاده با انتقاد از روند واگذاری وظایف این سازمان به 
بخش خصوصی می‌گوید: »در متن مصوبه آمده وظایف 
سازمان منابع طبیعی به مشارکت‌های بخش خصوصی 
سپرده می‌شود، اما دقیقاً مشخص نیست چه نهادی با 
چه تخصص و ضمانتی این مسئولیت را برعهده خواهد 
گرفت.« او هشدار می‌دهد که این رویه به معنای از 
دست رفتن دانش تخصصی و انباشته شده ۱۰۰ ساله 

در این حوزه است.
  نقش حیاتی سازمان منابع طبیعی در 

مدیریت منابع آب و خاک
سازمان منابع طبیعی نه تنها در حفاظت از جنگل‌ها و 
مراتع فعالیت دارد، بلکه در مدیریت منابع آب و خاک 
و جلوگیری از فرسایش خاک نیز نقش کلیدی ایفا 
می‌کند. با توجه به بحران آب و خشکسالی‌های مکرر 

در ایران، حذف نهادی که وظیفه حفاظت از آبخیزها را 
دارد می‌تواند به تشدید کم‌آبی و کاهش کیفیت خاک 

منجر شود.
  خطر زمین‌خواری و واگذاری غیرقانونی 

اراضی ملی
یکی از تبعات ملموس انحلال سازمان منابع طبیعی، 
افزایش احتمال زمین‌خواری و واگذاری غیرقانونی 
اراضی ملی به نهادهای قدرت است. کارشناسان محیط 
زیست و حقوقی بارها هشدار داده‌اند که نبود نهادهای 
نظارتی و تخصصی، فرصت‌های زیادی برای تصرف 
غیرقانونی اراضی و تخریب منابع طبیعی فراهم می‌کند 
که می‌تواند پیامدهای جبران‌ناپذیری برای محیط 

زیست و اقتصاد کشور داشته باشد.
تصمیم دولت برای انحلال سازمان منابع طبیعی و 
واگذاری وظایف آن به بخش خصوصی، در حالی صورت 
گرفته که کشور با بحران‌های متعدد زیست‌محیطی و 
اقتصادی مواجه است. کارشناسان معتقدند که حفظ 
نهادهای تخصصی و تقویت آنها راهبرد مناسب‌تری 
برای مدیریت منابع طبیعی و تحقق توسعه پایدار است.
شورای عالی اداری و دولت باید در تصمیمات خود 
شفافیت داشته باشند و نظر کارشناسان و نهادهای 
تخصصی را لحاظ کنند. نمایندگان مجلس نیز باید با 
ابزارهای نظارتی خود از تخریب بیشتر منابع طبیعی 

کشور جلوگیری کنند.
 منابع و جست‌وجوهای تکمیلی

با جستجوی انجام شده در منابع رسمی و 
اخبار روز، مشخص شد که این تصمیم در راستای 
اصلاح ساختار وزارت جهاد کشاورزی صورت گرفته 
اما متن کامل آن منتشر نشده و ابهامات زیادی درباره 
چگونگی واگذاری وظایف به بخش خصوصی وجود 
دارد. برخی رسانه‌ها و تشکل‌های محیط زیست ضمن 
انتشار گزارش‌های مستند، بارها هشدار داده‌اند که این 
تصمیم می‌تواند به تخریب وسیع منابع طبیعی کشور 

منجر شود.

هر
س: م

عک

تصمیم ترسناک
یکی از تبعات ملموس انحلال سازمان منابع طبیعی، افزایش احتمال زمین‌خواری و واگذاری 

غیرقانونی اراضی ملی به نهادهای قدرت است

عرضه اعتباری بیش از ۱۲ همت 
محصول پتروشیمی در تیر

مدیریت توسعه صنایع پایین‌دستی شرکت ملی 
صنایع پتروشیمی اعلام کرد: بیش از ۱۲ هزار 
میلیارد تومان محصول پتروشیمی در تیر ۱۴۰۴ 
به‌صورت اعتباری در بورس‌های کالایی به صنایع 
پایین‌دستی عرضه شد.به گزارش خبرگزاری مهر، 
در تیر ۱۴۰۴، ۱۲.۱ هزار میلیارد تومان محصول 
پتروشیمی در بورس‌های کالایی عرضه شد، در 
حالی که این رقم در مدت مشابه پارسال برای 
عرضه اعتباری محصولات پتروشیمی ۹.۵ هزار 
میلیارد تومان بود.میزان کل عرضه‌ها در تیر 
امسال ۷۷۶ هزار و ۴۷۰ تن بود که ۲۰۷ هزار و 
۴۴۷ تن معادل ۲۷ درصد کل به‌صورت اعتباری 

عرضه شده است.

۶۰۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی 
تا پایان پیک وارد مدار می شود

عملیات احداث نیروگاه خورشیدی ۹ مگاواتی 
چهل دختر شاهرود تنها طی ۲.۵ ماه به مرحله 
پایانی رسیده و به‌زودی به شبکه سراسری متصل 
می‌شود.محمد دوست محمدی در گفتگو با 
خبرنگار مهر با اشاره به اینکه مجری طرح ملی 
سه مگاواتی نیروگاه خورشیدی اظهار کرد: 
عملیات احداث نیروگاه خورشیدی ۹ مگاواتی در 
شهرستان شاهرود به‌زودی به شبکه سراسری 
متصل می‌شود، گفت: عملیات احداث نیروگاه 
خورشیدی ۹ مگاواتی چهل دختر در شهرستان 
شاهرود تنها طی ۲.۵ ماه به مرحله پایانی رسیده 

و به‌زودی به شبکه سراسری متصل می‌شود.
وی ادامه داد: عملیات نصب پنل‌ها و عملیات 
الکتریکال خورشیدی این نیروگاه به پایان رسیده 
و در صورت رسیدن و نصب پست‌های کامپکت 
در هفته پیش‌رو، زمینه برای اتصال آن به شبکه 

برق سراسری مهیا خواهد شد.

ماینرهای غیرمجاز ۵ درصد برق 
کشور را می‌بلعند

معاون انتقال و تجارت خارجی شرکت توانیر با 
اشاره به سهم حدود دو هزار مگاواتی ماینرهای 
غیرمجاز در مصرف برق کشور، این میزان را 
معادل مصرف چند استان در روزهای گرم سال 
دانست.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از توانیر، 
محمد اله‌داد، معاون انتقال و تجارت خارجی 
شرکت توانیر با بیان اینکه فعالیت ماینرهای 
غیرمجاز علاوه بر فشار مضاعف بر شبکه برق، 
مانع تأمین پایدار انرژی برای صنایع و بخش 
تولیدی کشور می‌شود، اظهار داشت: برآورد ما 
نشان می‌دهد حدود دو هزار مگاوات، معادل پنج 
درصد مصرف برق کشور و نزدیک به ۲۰ درصد 
ناترازی میان تولید و مصرف، ناشی از فعالیت 

ماینرهای غیرمجاز است.

باقیمانده سود سهام عدالت 
شهریور پرداخت می شود

رئیس اتاق تعاون ایران گفت: بخشی از سود سهام 
عدالت ۱۴۰۲در اسفند ماه سال گذشته پرداخت 
و باقی هم تا اواسط یا پایان شهریور ماه امسال به 
حساب افراد واریز می‌شود.به گزارش خبرنگار 
اقتصادی خبرگزاری تسنیم, بهمن عبدالهی, 
رئیس اتاق تعاون ایران با حضور در نشست خبری 
با موضوع تشریح دومین همایش بین‌المللی 
اقتصاد تعاون ایران با اشاره به اینکه  نخستین 
همایش بین‌المللی اقتصاد تعاون کشور در سال 
1402با حضور رئیس جمهور وقت برگزار شد 
گفت :  در آن سال تاکید شد که این همایش هر 
دوسال ادامه یابد. دومین همایش 11شهریور ماه 
با حضور رئیس جمهور، رئیس مجلس شورای 
اسلامی، یکی از معاونان سازمان ملل متحد، 
رئیس اتاق تعاون، سفرا برخی کشورها و جمعی 
از مدیران برگزار می‌شود.بیش از هزار و 500نفر 
و 35سفیر مقیم ایران در این رویداد حضور 

خواهند داشت.

مهلت استفاده از کالابرگ تا پایان 
شهریور ماه تمدید شد

سخنگوی طرح کالابرگ الکترونیک از تمدید 
استفاده از طرح کالا برگ تا پایان شهریور ماه 
سال جاری خبر داد.مرجان دبیری, سخنگوی 
طرح کالابرگ الکترونیک در گفت وگو با خبرنگار 
اقتصادی خبرگزاری تسنیم , از تمدید اجرای 
طرح کالابرگ تا پایان شهریور ماه خبر داد و 
گفت: تا کنون 17میلیون و 57 هزار و 147 نفر 
سرپرست خانوار با مانده صفر خرید کرده اند و تعداد 
زیادی باقی نمانده است.سخنگوی طرح کالابرگ 
الکترونیک گفت: بنا بر مصوبه هیئت دولت، قرار 
است طرح کالابرگ در راستای کمک به اقشار کم 
درآمد و حمایت از سبد غذایی آنها باشد. از این رو، 
اگر بازرسان ما که رصد میدانی دارند، گزارشی مبنی 
بر تخلف فروشگاهی اعلام کنند بدون چشم‌پوشی 
کد ترمینال فروشگاه‌های متخلف مسدود می‌شود.

 وی با اشاره به اینکه با توجه به گرانی برنج استقبال 
از اینکه کالا زیاد بوده است گفت: برنج در صدر و 
سپس حبوبات و گوشت قرمز و گوشت سفید در 
سبد خرید مشمولین بوده است. دبیری درباره اینکه 
آیا با حذف یارانه ثروتمندان طرح کالا برگ ادامه 
دارد یا خیرگفت: طبق اظهارات وزیرکاربا حذف سه 
دهک بالا تنها 5همت منبع مالی به دست می‌آید 
که برای کالابرگ هفت دهک دیگر به 25همت نیاز 
داریم.بنابراین حذف یارانه دهک‌های 8تا 10کمکی 

به تأمین منابع کالابرگ نمی‌کند.

خبر روز

اقتصاد جهان

رئیس اتاق اصناف تهران با اشاره به قیمت بالاتر نان خشک از نان، گفت: این مساله سبب شده تا برخی از نانوایی‌های که با یارانه دولتی نان می پزند، نان 
را خشک کنند.به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، حمیدرضا رستگار در نشست با خبرنگاران اظهار داشت: کیفیت نان باید ارتقاء یابد، ضمن اینکه بخشی 
از کیفیت نان به تجهیزات نانوایان و بخشی دیگر به کیفیت آرد برمی‌گردد.این مقام صنفی در عین حال تاکید کرد: مردم باید در مصرف دقت کنند تا 
شاهد هدر رفت و دور ریز نان نباشیم.وی ادامه‌داد: در موضوع نان به دلیل حساسیتی که وجود دارد بالاترین سهم یارانه را دولت به آن اختصاص می دهد 

که این یارانه باید به انتهای زنجیره داده شود.
رئیس اتاق اصناف تهران با بیان اینکه برای از بین بردن رانت باید نان تک نرخی شود، گفت: چند نرخی بودن نان باعث می‌شود تا نتوانیم نظارت و بازرسی 

دقیق انجام دهیم چرا که برخی از نانواییان آزادپز و برخی دولتی هستند.
وی عنوان‌کرد: امسال نانوایان نرخ نان را بررسی و ارائه کردند که دیر اعلام شد، ضمن اینکه باید توجه کرد هزینه و درآمد نانوایی‌های دولتی پز منطبق 
با واقعیت ها تخمین زده شود تا متضرر نشوند.رستگار با اشاره به اینکه چندین اتحادیه از جمله آرایشگران هنوز نتوانسته اند نرخ جدید را دریافت کنند، 
گفت: نرخ ها پس از بازدید های میدانی و بر اساس هزینه های جاری، مالیات، دستمزد نیروی کار، آب، برق و گاز در کمیسیون نرخ گذاری اتاق اصناف 
تعیین و بعد برای تعیین تکلیف به دستگاه های مربوطه اعلام می شود.وی اضافه‌کرد: نرخ اتحادیه ها نیز باید مانند حقوق کارمندان در ابتدای سال تعیین 
و اعمال شود نه اینکه اصناف معطل اعلام نرخ ها پس از ماه ها انتظار باشند. رئیس اتاق اصناف تهران با بیان اینکه اصناف در هشت سال جنگ دفاع مقدس 
و ۱۲ روز جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی به ایران امتحان خود را پس داده‌اند، اظهار داشت: »آزمونده را آزمودن خطاست«، اصناف در دل مردم و در بین 
مردم هستند و نزد عموم افراد جامعه مقبولیت دارند. اگر در جایی اصناف به چالش خورد، مسئولیت آن متوجه اصناف نبود و مشکل تحمیل شده است.

 وی ادامه‌داد: اصناف در جنگ ۱۲ روزه اقدام به تامین مایحتاج مردم کردند و از تخریب تجهیزات و مکان خدمت رسانی خود نترسیدند و پای کار 
بودند.

رئیس اتاق اصناف تهران:

اصناف در جنگ تحمیلی امتحان خود را پس دادند

با مسئولان

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده
 شرکت صفاراه نور (سهامى خاص) به شماره ثبت 14859 و شناسه ملى 10260358451 
بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت صفاراه نور سهامى خاص دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و مجمع عمومى 
فوق العاده که در تاریخ 1404/6/3 که به ترتیب در ساعات 9 و 11 صبح در محل اصفهان، میدان جمهورى ، ساختمان جمهورى، جنب کلانترى 12 ،ساختمان 

جمهورى، طبقه سوم، واحد 20 برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 9 صبح:

انتخاب بازرسان، روزنامه
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 11 صبح:

هیئت مدیره افزایش سرمایه به یکى از طرق مندرج در قانون تجارت

آگهى دعوت سهامداران شرکت ایمن پشتیبان راه یاب زرفام 
(سهامى خاص)  ثبت شده به شماره 539528 

و شناسه ملى 14008246951 
جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ایمن پشتیبان راه یاب زرفام و 
یا نمایندگان قانونى آنان با مدرك معتبر نمایندگى دعوت مى شود در 
جلسه مجمع عمومى فوق العاده این شرکت که در ساعت 9:00 صبح روز 
شنبه مورخ 1404/06/01 در اقامتگاه قانونى شرکت به آدرس: تهران، 
محله کاووسیه، بلوار نلسون ماندلا، خیابان شهید سرتیپ هوشنگ 
دستگردى، پلاك 251، ساختمان برنا، طبقه اول، واحد 1 شمالى،

 کد پستى 1917717813 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: 
انتقال سهام برخى از سهامداران شرکت. 

هیئت مدیره شرکت ایمن پشتیبان راه یاب زرفام (سهامى خاص) 

+

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   
امور شهرستان ها:031-32274792  

موبایل:09301638346

تلفن سفارش آگهى

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید 
با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 

است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟


